
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
6 12 15 22 5 25

2510 7
15:6 19:12

0
15
25

3
16

8
18

11
19

12
21

14
23

Auszeit

Ende
17:09 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
9 12 5 11 10 1

152 7
5:14 1:3

2:4
╳

6
15

1
7

2
10

3
12

4
13

5
14

Auszeit

2:8
12:19

S
A
T
Z

2

Start
17:12 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
9 12 2 11 10 1

235 7
22:22 19:17

23:23
0
17

2
19

7
20

12
21

14
22

16
23

Auszeit

7:6
19:16

Ende
17:41 A  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
14 6 12 15 22 8

2525
7:12

╳

13
25

1
14

2
17

7
18

8
20

11
22

Auszeit

2:6
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU16
Frauen

B  SG Aachen vs. SV Wachtberg A
Spiel 5 02.09.2023 16:45 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen 
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B  SG Aachen 12/14
1 Jager, Lucy X
2 Leuchter, Jana X
3 Hoffmann, Theresa
4 Stephan, Franziska
5 Klostermann, Marla X
6 Merten, Mathilde
7 Sonnenberg, Jula X
8 Külter, Anna
9 vanBebber, Sophie X

10 Hoymann, Lina X
11 Reimers, LottaSophie X
12 Gebing, Ida X
B  Libero
B  Offizielle
T Nellessen, Petra

C

A  SV Wachtberg 12/14
5 Schmidt, Mia X
6 Schmidt, Charlotte X
7 Schoepe, Marie X
8 Prisky, Klara X

10 Moussavi, Diana X
11 Kato, Mari X
12 Nießen, Johanna X
14 Prothmann, Malin X
15 Dasburg, Juli X
17 Malin, Dreibach
22 Keim, Eva X
25 Neswadba, Svea X
A  Libero

11 Kato, Mari X
17 Malin, Dreibach
A  Offizielle
T Quantius, Lilly E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Aachen SV Wachtberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 15 1 24 25 1 2 0
2 3 0 23 2 29 25 1 1 2

3
4 6 0 38 53 50 2 3 2
Start: 16:45 Ende: 17:41 Dauer: 0:56

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hillebrand , Isabel 1
2 Risse, Maya 2

Schr. Meindl, Mia
Assist. Tsolaki, Kornelia
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