

Oberliga 1 wU16

Frauen

B SG Aachen vs. SV Wachtberg A Spiel 5

02.09.2023 16:45 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



				S	Sta 16:		A)SV W	achtb	erg	S	En 17:		(i	SG SG	Aache	n	R
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	II	IV	٧	VI	Punkte
١.				Ar	6	12	15	22	5	25		9	12	5	11	10	1	
lan		Spiele	ernr.	T	10					7	25			2	2		⑦ 15	15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ	15:6					19:12				5:14			1:3	1
Ā		Spieist	and														2:4	
		1. 5.		1	0		8		12	14	Auszeit	X	1	2			5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	15 25	16	18	19	21	23		(E)	7	10	12	13	14	2:8 12:19

S		art :12	Œ	sg sg	Aache	n	S	En 17:		A	sv w	achtbe	erg	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	12	2	11	10	1		14	6	12	15	22	8	
T			5		7		23	25						25
Z			22:22		19:17			7:12						
					23:23									
2	0_	2			14	16 23	Auszeit	X	1	2	7	8	11 22	Auszeit
_	17	19	20	21	22	23)	7:6 19:16	13 25	14	17	18	20	22	2:6 14:19

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	A																					
ō	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
la E	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

1	Bemerkungen
1	

				Erger	misse					lt		
	$^{\otimes}$	SC	Aa	chen	SV Wachtberg (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	П		
2	3	0	15	1	24	25	1	2	0	H		
2	3	0	23	2	29	25	1	1	2	ľ		
				3						'		
4	6	0	38		53	50	2	3	2			
Start: 16:45 Ende: 17:41 Dauer: 0:56												
Sie	ege	r: S	SV W	achtbe	erg				2:0			

B	SG Aachen 12	2/14	A	SV Wachtberg	12/1	L4
1	Jager, Lucy	Х	5	Schmidt, Mia		Χ
2	Leuchter, Jana	Х	6	©Schmidt, Charlotte		Χ
3	Hoffmann, Theresa		7	Schoepe, Marie		Χ
4	Stephan, Franziska		8	Prisky, Klara		Χ
5	Klostermann, Marla	Х	10	Moussavi, Diana		Χ
6	Merten, Mathilde		11	Kato, Mari		Χ
7	Sonnenberg, Jula	Х	12	Nießen, Johanna		Χ
8	Külter, Anna		14	Prothmann, Malin		Χ
9	© vanBebber, Sophie	Х	15	Dasburg, Juli		Χ
10	Hoymann, Lina	Х	17	Malin, Dreibach		
11	Reimers, LottaSophie	Х	22	Keim, Eva		Χ
12	Gebing, Ida	Х	25	Neswadba, Svea		Χ
B) Libero		A	Libero		
B) Offizielle		11	Kato, Mari		Χ
T	Nellessen, Petra	T	17	Malin, Dreibach		
	,	1	A	Offizielle		
			Т	Quantius, Lilly		Ε

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hillebrand , Isabel		1					
2	Risse, Maya		2					
			Schr.	Meindl, Mia				
			Assist.	Tsolaki, Kornelia				

Dokument erstellt: 02.09.2023 21:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de